
Министерство просвещения Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА 
ЗАХАРОВА» 

300028, г. Тула, ул.Болдина, 100 
Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98 

tula-co34@tularegion.org 
 

П Р И К А З 
 
от  23 августа  2023 г.                                           Тула                                                     № 219-а 
 
О назначении ответственных лиц 
за пожарную безопасность 
отдельных помещений МБОУ «ЦО № 34» 
в 2023-2024 учебном году 

 
В соответствии с п. 4.  Правил противопожарного режима в РФ, утвержденных 

постановлением правительства № 1479 от 16.09.2020 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: 
          учебный корпус № 1: 
          заведующих кабинетами: 

 - кабинет физики – Данилову Н.В.;  
                  - кабинет химии – Абрашину И.Ю.; 
                  - детский центр IT-творчества – Лазарева А.В.;   
                  - кабинет информатики – Гамаюнова Э.О.;  
                  - учебные мастерские – Кузнецов А.В.; 
                  - кабинет обслуживающего труда - Лихачеву И.В.; 
                  - кабинет ОБЖ  - Зозуля А.Д.; 

              - пищеблок и столовая – зав. производством Козловскую Ю.М.; 
              - актовый  зал – педагога-организатора Гусеву М.П.; 
             - библиотека – зав. ИОЦ Щедрину В.В.; 
              - прочих учебных кабинетов – учителей, ответственных за кабинет. 

        учебный корпус № 2: 
        заведующих кабинетами: 

- кабинет физики – Мосину Д.М..; 
- кабинет химии – Желткову О.Н.; 
- кабинет информатики   –  Титову Г.Ю.; 
- кабинет обслуживающего  труда  –  Бобылеву М.Ю;. 
- учебные мастерские –  Конорозова К.А.; 

               - пищеблок и столовая – зав. производством.; 
                   - кабинет ОБЖ  - Прудиус И.В.; 

               - актовый  зал – педагога-организатора Лазуткину С.В.; 
               - библиотека – библиотекаря Соколову А.П. 
               - прочих учебных кабинетов  – учителей, ответственных за кабинет. 

2. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным 
состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние 
перед их закрытием. 
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Межнева А.М., заместителя 
директора по безопасности. 

 
 

Директор МБОУ «ЦО № 34»                                  Л.В. Лазарева 


		tula-co34@tularegion.org
	2023-10-02T18:09:43+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




